
Shtojca 12. 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

04.06.2026 

 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik  (OE): “AVDULI” sh.p.k. me NIPT – J66703306O, me adresë Vlore Lagjja 10 

Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1 

 

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-84247-05-05-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Mbrojtje lumore në të dy anët e përroit të Malindit, në këmbët e Urës së 

Malindit, hyrje - dalje, Bashkia Skrapar 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 06.05.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike 11 Maj 2026, Nr. 31   

 



KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “DESARET  COMPANY” sh.p.k.        K01816001J 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  29 482 992 (njëzetë e nëntëmilion e katërqind e tetëdhjetë e dymijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy) 

lekë  pa TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “NIKA” sh.p.k.          J76705047U 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  18 898 968 (tetëmbëdhjetëmilion e tetëqind e nëntëdhjetë e tetëmijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e 

tetë) lekë  pa TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. “AVDULI” sh.p.k.          J66703306O 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  25 742 546 (njëzetë e pesëmilion e shtatëqind e dyzetë e dymijë e pesëqind e dyzetë e gjashtë) lekë  

pa TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 



(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. “LIQENI VII” sh.p.k.                K01730502W 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  29 074 590 (njëzetë e nëntëmilion e shtatëdhjetë e katërmijë e pesëqind e nëntëdhjetë) lekë  pa 

TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. “FLED” sh.p.k.          K17621104C 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  29 443 218 (njëzetë e nëntëmilion e katërqind e dyzetë e tremijë e dyqind e tetëmbëdhjetë) lekë  pa 

TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. BOE “DEHA 2010” sh.p.k. & “ViaNex” sh.p.k.     L03425410B & K87921701H 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  22 140 201,6 (njëzetë e dymilion e njëqind e dyzetëmijë e dyqind e një presje gjashtë) lekë  pa 

TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. BOE “ASI INVEST” sh.p.k. & “UDHA” sh.p.k.     M01927023H & K77524909Q 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  20 060 340 (njëzetëmilion e gjashtëdhjetëmijë e treqind e dyzetë) lekë  pa TVSH 



 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8. “BESTA” sh.p.k.          J62903182B 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  28 453 002 (njëzetë e tetëmilion e katërqind e pesëdhjetë e tremijë e dy) lekë  pa TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1. BOE “ASI INVEST” sh.p.k. & “UDHA” sh.p.k.     M01927023H & K77524909Q    

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-it       

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Për arsye se : Operatori ekonomik ka paraqitur ofertë anomalisht e ulët. 

 

2. BOE “DEHA 2010” sh.p.k. & “ViaNex” sh.p.k.     L03425410B & K87921701H  

___________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-it             

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



 

Për arsye se : Nuk plotësohet kriteri 2.3.1 Punë të ngjashme, sipas preventivave dhe situacioneve të 

paraqitura nga operatori në SPE.. 

3.“NIKA” sh.p.k.        J76705047U 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it         

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Për arsye se : Operatori ekonomik ka paraqitur ofertë anomalisht e ulët. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “AVDULI” sh.p.k. me adresë Vlore Lagjja 10 

Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  

25 742 546 (njëzetë e pesëmilion e shtatëqind e dyzetë e dymijë e pesëqind e dyzetë e gjashtë) lekë pa TVSH 

/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

Adriatik Mema 

 


